ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПО АРХИТЕКТУРЕ И СТРОИТЕЛЬСТВУ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О внесении изменений в Положение о порядке проведения двухэтапных конкурсных торгов в капитальном строительстве

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 17 января 2011 г., регистрационный № 1303-1

(Вступает в силу с 27 января 2011 года)

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства Положения о порядке проведения двухэтапных конкурсных торгов в капитальном строительстве, утвержденного постановлением Государственного комитета по архитектуре и строительству Республики Узбекистан 30 декабря 2003 года № 10 (рег. № 1303 от 24 января 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., № 4, ст. 45), Государственный комитет по архитектуре и строительству Республики Узбекистан постановляет:

- 1. Внести изменения в Положение о порядке проведения двухэтапных конкурсных торгов в капитальном строительстве, утвержденное постановлением Государственного комитета по архитектуре и строительству Республики Узбекистан 30 декабря 2003 года № 10 (рег. № 1303 от 24 января 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., № 4, ст. 45), согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Председатель Государственного комитета по архитектуре и строительству

Б. ХОДЖАЕВ

г. Ташкент, 3 января 2011 г., № 1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Государственного комитета по архитектуре и строительству Республики Узбекистан от 3 января 2011 года № 1

Изменения, вносимые в Положение о порядке проведения двухэтапных конкурсных торгов в капитальном строительстве

- 1. Второе предложение пункта 9 изложить в следующей редакции:
- «При этом в состав конкурсной комиссии включаются представители заказчика, Министерства финансов и Министерства экономики, Государственного комитета Республики Узбекистан по демонополизации и развитию конкуренции, Министерства внешних экономических связей, инвестиций и торговли Республики Узбекистан, органов государственной власти на местах, обслуживающего банка.».
- 2. В пункте 10 слова «от 16 сентября 2002 года (рег. № 1177 от 2 октября 2002 года) (Бюллетень нормативных актов, 2002 г., № 19)» заменить словами «от 27 ноября 2007 года (рег. № 1757 от 9 января 2008 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2008 г., № 1-2, ст. 7)».